
 
 

ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie budżetu na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 1)  )  oraz Uchwały Nr XIX/139/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2021 r. oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305  ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/139/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 grudnia 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XX/143/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 4 lutego 2021 r. Zarządzeniem Nr 17//2021 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 26 lutego 2021 r. Zarządzeniem 19/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 5 marca 2021 r. Uchwałą Nr 
XXI/147/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 10 marca 2021 r. Zarządzeniem Nr 20/2021 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 15 marca 2021 r. Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2021 r. Uchwałą Nr 
XXII/153/2021 Rady Gminy Skrwilno z dnia 27 kwietnia 2021 r. Zarządzeniem Nr 31/2021 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 27 kwietnia 2021 r. Zarządzeniem Nr 38/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 maja 2021 r. 
Uchwałą Nr XXIII/165/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26 maja 2021 r. Zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 26 maja 2021 r. Zarządzeniem Nr 54/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 czerwca 
2021 r. Zarządzeniem Nr 56/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 czerwca 2021 r. Uchwałą Nr XXIV/169/21 
Rady Gminy Skrwilno  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 r. w wysokości:  
34.143.887,96 zł; z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 28.443.460,46 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.700.427,50 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości  
34.961.626,30 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26.603.804,26 zł zgodnie z załącznikem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.751.849,56 zł 

b) dotacje 398.500,00 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości  8.357.822,04 zł,  

3. § 5. Otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody i wydatki zwiazane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696, 1815 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 lipca 2021 r.

Poz. 3929



2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organizacjami administracyjnymi; zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

3) zadań bieżących gmin; 

4) zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19; 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Kolczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3929



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 414 387,10 7 215 515,10

Wspieranie rodziny 208 400,00 1 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

208 400,00 1 074,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 718,00 38 172,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

29 718,00 38 172,00

34 342 759,96 34 143 887,96

8 454,00

Razem: (198 872,00)

85504 (207 326,00)

(207 326,00)

85513 8 454,00

Rozdział Zmiana

(198 872,00)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2021

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 23 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3929



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 332 648,36 3 338 648,36

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

40 000,00 36 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 1 000,00

Pozostała działalność 925 399,00 935 399,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

10 000,00 4 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

34 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 57 000,00

758 Różne rozliczenia 289 415,69 255 415,69

Rezerwy ogólne i celowe 289 415,69 255 415,69

4810 Rezerwy 289 415,69 255 415,69

801 Oświata i wychowanie 10 285 157,15 10 285 157,15

Szkoły podstawowe 7 535 751,00 7 535 751,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

259 848,00 259 948,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 142 672,00 5 127 572,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

15 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 900,00 247 900,00

852 Pomoc społeczna 1 207 715,99 1 215 715,99

Domy pomocy społecznej 316 013,99 306 013,99

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

316 013,99 306 013,99

Ośrodki wsparcia 9 328,00 14 328,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

9 328,00 14 328,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

96 900,00 99 900,00

3110 Świadczenia społeczne 96 900,00 99 900,00

Pozostała działalność 58 866,00 68 866,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 40 000,00

855 Rodzina 7 534 844,10 7 355 972,10

Świadczenie wychowawcze 5 013 473,00 5 012 473,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

42 775,00 41 775,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 200 586,00 2 202 586,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

116 446,00 118 446,00

Wspieranie rodziny 254 735,00 46 409,00

3110 Świadczenia społeczne 208 400,00 1 074,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 13 000,00

2 000,00

(1 000,00)

2 000,00

(208 326,00)

(207 326,00)

(1 000,00)

Rozdział

75075

75095

75818

80101

Zmiana

6 000,00

(4 000,00)

(4 000,00)

10 000,00

(6 000,00)

6 000,00

10 000,00

(34 000,00)

0,00

(34 000,00)

(34 000,00)

0,00

100,00

(15 100,00)

85202

85203

85214

85295

85501

5 000,00

10 000,00

8 000,00

(10 000,00)

(10 000,00)

5 000,00

5 000,00

3 000,00

3 000,00

10 000,00

10 000,00

(178 872,00)

(1 000,00)

85502

85504

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2021

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 23 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3929



Rodziny zastępcze 36 263,00 56 263,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

36 263,00 56 263,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla

29 718,00 38 172,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

29 718,00 38 172,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 583 323,92 3 583 323,92

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

584 756,00 594 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 31 000,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 030 646,00 1 020 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 7 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 776 721,00 2 776 721,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

2 481 050,00 2 481 050,00

4260 Zakup energii 15 222,00 14 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 430,00 7 430,00

926 Kultura fizyczna 231 414,00 231 414,00

Pozostała działalność 20 500,00 20 500,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 6 870,00

35 160 498,30 34 961 626,30Razem: (198 872,00)

8 454,00

0,00

10 000,00

10 000,00

(10 000,00)

(10 000,00)

0,00

0,00

(1 000,00)

1 000,00

0,00

0,00

130,00

(130,00)

8 454,00

20 000,00

20 000,00

92109

92695

85508

85513

90001

90002

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3929



TREŚĆ DZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 383386,93 383386,93

Pozostała działalność 1095 383386,93 383386,93

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

383386,93

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3000

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 513

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 4120 73,5

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3430,89

Zakup usług pozostałych 4300 500

Różne opłaty i składki 4430 375869,54

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 71 696,64 71 696,64

Urzędy Wojewódzkie 75011 71 696,64 71 696,64

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 71 696,64

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 69 696,64

Zakup usług pozostałych 4300 02 000,00

Spis powszechny i inne 750 75056 07 941,00 07 941,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

07 941,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 06 169,59

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 01 055,27

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 4120 00151,14

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 00565,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTAWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

751 1 350,00 1 350,00

Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, kontroli i
Ochrony Prawa

75101 1 350,00 1 350,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 1 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  750,00

Zakup usług pozostałych 4300  600,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 49 858,06  49858,06

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałow edukacyjnych lub materiałow
cwiczeniowych

80153

49 858,06  49858,06

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

49 858,06

Zakup materiałow i wyposażenia 4210  493,64

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240  49364,42

Szczegółowy plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej praz innych zadań zleconych gminie na 2021 rok
ROZDZIAŁ

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 58/2021

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 23 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3929



POMOC SPOŁECZNA 852 181 879,00 181 879,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228 181 879,00 181 879,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

181 879,00

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4170 181 879,00

RODZINA 855 2 228 515,10 2 228 515,10

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpiecenia społecznego

85502 2 189 200,00 2 189 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 2 189 200,00

Świadczenia społeczne 3110 2 021 524,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 46 196,00

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 3 699,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 110 946,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4120
1 222,00

Zakup usług pozostałych 4300 5 613,00

Karta Dużej Rodziny 85503 0000069,10 0069,10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

0000069,10

Zakup materiałow i wyposażenia 4210 0069,10

Wspieranie rodziny 85504  001 074,00  001 074,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010  001 074,00

Świadczenia społeczne 3110  001 074,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłkow dla

85513 38 172,00 38 172,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 38 172,00

Składki na wynagrodzenia zdrowotne 4130 38 172,00

RODZINA 855 4 987 000,00 4 987 000,00

Świadczenia wychowawcze 85501 4 987 000,00 4 987 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej zleconej gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym), związane z
realizacja świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowaniu dzieci

2060 4 987 000,00

Świadczenia społeczne 3110 4 944 611,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 32 389,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4040 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 7 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4120
1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3929



2 924 626,73 2 924 626,73

4 987 000,00 4 987 000,00

7 911 626,73 7 911 626,73

Łącznie zadania § 2010

Łącznie zadania § 2060

OGÓŁEM ZADANIA  § 2010 i § 2060

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3929


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 5

		2021-07-29T09:45:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




